Prefeitura de

W102[6101261 .PREFE1TURA MUNICIPAL DLLIMOEIRO DO NORT
•• 	R T E 	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

E T.R

SECSA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICEPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210407, RESULTANTE
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.1806001/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011010.2.047 GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, NO
VALOR DE R$ 44.974J90(QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E
NOVENTA CENTAVOS) 10901.103011010.2.048, GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$ 26.422,50(VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE
E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), CLM!FICÀÇAbËÕONÕMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO SUBELEMENTO 3.3.90.30.10, FONTE DERECURSOS: BLOCO SUS DE MANUTENÇÃO; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODON1OLOGICOS PARA MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE•CÉ VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA JBM DISTI4ffiUIDORÁ DEMATÊRIAL HOSPITALAR LTDA - EPP,
INSCRITA NO CNPJ N° 19.794.01 8.0001-0, VALOR GLOBALR$ 71 .9740 (SETENTA E UM MIL, TREZENTOS
E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINAJ JOSÉ
MARDILSON BEZERRA DE MORAES. LIMOEIRO DO NORTE/CE,21 DE JULHO DE 2021.

:

• ...Rua C*niIõ Brásiliense, SIN - Centro

-2250 883423 	secsa6i'Innoeirodonorte ce govbr